
D.R.S. n. 870889

REPUBBLICA ITALIANA 

� 
REGIONE SICILIANA 

ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, 
DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE 

Il Dirigente del Servizio Territoriale di Catania 

Visto lo Statuto della Regione Siciliana; 
Vista la legge regionale 08/07/1977, n.47 e s.m.i.; 
Vista la legge regionale 15/05/2000, n° 1 O; 
Visto il D.P.Reg. 14 giugno 2016, n. 12 concernente 'Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 

16 dicembre 2008, n. 19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui 
all'art. 49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9. Modifica del decreto del Presidente della 
Regione 18 gennaio 2013, n. 6 e s.m.i., pubblicato nella GURS n. 28 dell'l luglio 2016; 

Vista la legge regionale 25 maggio 2022, n. 13 - "Legge di stabilità regionale 2022-2024; 
Vista la legge regionale 25 maggio 2022, n. 14 -"Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 

2022-2024"; 
Visti gli artt. 26 e 27 del Decreto legislativo 14/03/2013 n. 33 'Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 
Visto il D.P.R. n. 633/1972 art. 17 ter e quanto previsto dalla legge di stabilità 2015 relativamente al pagamento 

dell'IVA direttamente all'Erario; 
Visto il D.P.R. n. 697 del 16/02/2018 con il quale il Presidente della Regione conferisce al Dott. Mario Candore 

l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, 
dell'Assessorato dell'agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea; 

Visto il D.D.G. n. 845 del 09/06/2022 di nomina del dr. Agatino Sidoti a dirigente responsabile del Servizio 11 
"servizio per il Territorio di Catania"; 

Visto il Progetto esecutivo "Interventi manutentori dei viali di sicurezza, attia contrastare la propagazione 
degli incendi nei boschi demaniali e in quelli a qualsiasi titolo nella disponibilità del D.R.S.R.T ricadenti 
nel Distretto F.le 1/CT" - CUP G73G15000920002, redatto in data 18/06/2015 dall'Ufficio Servizio per il 
Territorio di Catania, dell'importo di € 312.070,04 la cui esecuzione è prevista in economia per 
amministrazione diretta a cura dello stesso Servizio per il Territorio; 

Visto il DRS n. 670 del 24/08/2015 con il quale lo stesso progetto è stato approvato per l'importo complessivo pari 
ad€ 312.074,04 a valere sul Capitolo 156604 del bilancio della Regione Es. Fin. 2015, ed imp. 1654/2015;

Visto il D.R.S. n. 1115 del 19/07/2022, emesso dal dirigente del Servizio 1 del Dipartimento Regionale dello 
Sviluppo rurale e Territoriale con il quale si approvano le risultanze della relazione di accertamento finale di 
esecuzione lavori e si autorizza la liquidazione, attraverso l'emissione di titoli di spesa di€ 1.565,11 a favore 
degli aventi diritto per il pagamento degli incentivi di cui all'art. 92 del D.Lgs. 163/2006; 

Visto il prospetto di liquidazione degli incentivi firmato dal RUP; 
Verificata la congruenza del prospetto per la liquidazione degli incentivi; 
Verificato che l'importo residuo dell'impegno 1654/2016 capitolo 156604, è di€ 1.565,11 imp.1654/2022 residui 2015; 

A TERMINE delle vigenti disposizioni 

DECRETA 

Art.1) E' disposta la liquidazione e il pagamento della somma complessiva di€ 1.565,11 mediante mandati agli 
aventi titolo con la seguente ripartizione: 

• Somme nette € 638,84 




		2022-12-01T09:46:13+0100
	AGATINO SIDOTI




